Tom. I.

D

cum

<sup>58</sup> Hoc igitur vitandum est ] Sic lego: sans partem ac dissimilem, ponas in eadem. Hoc igitur vitandum est, ne, cum genus partitione. Becichemus.

suæ, ejus speciem, sicuti aliquam diver-